关于征集湖南省“十三五”基础研究重大需求和重大问题建议的通知
各有关单位：

根据湖南省“十三五”科技发展规划编制对基础研究的要求，现将《“十三五”基础研究重大需求征集表》和《“十三五”基础研究重大问题征集表》发给你们，请你们结合实际，提出具体建议，并于2015年4月22日前将征集表电子版报省科技厅科技基础条件与基础研究处。

联系人：张然林

电话：0731-88988715

邮箱：290409637@qq.com
附件：1.《湖南省“十三五”基础研究重大需求征集表》
2.《湖南省“十三五”基础研究重大问题征集表》
科技基础条件与基础研究处
2015年4月10日
附件1
“十三五”基础研究重大需求征集表

	基础研究重大需求名称

	开展本基础研究的必要性（500字）

	主要研究内容（主要课题）（200字）

	前期研究基础（500字）

	预期取得的研究成果及水平（200字）

	研究成果对我省产业技术创新和民生科技发展以及在国家基础研究中预期贡献（500字）

	填报单位

	联系人及电话

附件2
“十三五”基础研究重大问题征集表

	1.我省基础研究基地（重点实验室、重大科技基础设施、野外观测站）布局方面存在的重大问题与优化建议（可加页）

	2. 我省基础研究人才队伍建设中的重大问题与改进建议（可加页）

	3. 完善基础研究计划的重大问题与改进建议（可加页）

	4. 基础研究与技术开发研究紧密结合中存在的重大问题与改进建议

	5.其它方面的重大问题与改进建议（可加页）

	填报人（单位）

	联系方式